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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törlüğü, emekliye ayrılan akademik, yönetsel 
ve işçi personeline DAÜ’ye verdikleri 
hizmetlerden dolayı teşekkür etmek için 
plaket töreni düzenledi. Tören, 27 Temmuz 
2020 Pazartesi günü, saat 10:00’da, DAÜ 
Rektörlük Senato Odası’nda gerçekleşti. 

Söz konusu törende; emekliye ayrılan DAÜ 
personelinin yanı sıra, DAÜ Rektör Adayı 
Belirleme Eğilim Yoklaması sürecinin örnek 
ve demokratik bir şekilde gerçekleşmesine 
katkıda bulunan personele de teşekkür 
sertifikası takdim edildi. Törene DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile Sosyal 

ve Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu da katıldı.

“Sizlere Sağlık, Mutluluk ve Başarı 
Diliyorum”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
DAÜ ailesinin bir parçası olarak yıllarca 
üniversiteye değerli katkılarda bulunan per-
sonele teşekkür etti ve “Hayatınıza yeni 
bir yön vereceğiniz bu dönemde sizler için 
sevinirken, üniversitemizden ayrılacağınız 
için de bir o kadar üzgünüz. Sizlere sağlık, 
mutluluk ve başarı diliyorum. Aynı zamanda; 
DAÜ Rektör Adayı Belirleme Eğilim 
Yoklaması, üniversitemizin demokratik 
süreçlerde ne kadar öncü olduğunu gös-
termiştir. Gerek uzaktan oy kullanımına, 
gerekse de oyların elektronik sayımına ve 
canlı yayınlanmasına imkan sağlayan tüm 
personelimize teşekkür ediyoruz” diye ko-
nuştu. Konuşmanın ardından DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, emekliye ayrılan 
akademik, yönetsel ve işçi personel ile DAÜ 
Rektör Adayı Belirleme Eğilim Yoklaması’na 
katkıda bulunan personele plaket ve sertifika 
takdiminde bulundu. Tören, düzenlenen kok-
teylin ardından sona erdi.

Prof. Dr. Glen Paul Jenkins ve Prof. Dr. 
Metin Gürkanlar da Emekli Oluyor
Öte yandan DAÜ’ye uzun yıllardır emek 
veren dünyaca ünlü ekonomi Profesörü 
Prof. Dr. Glen Paul Jenkins ve DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Gürkanlar da 
bu dönem emekliye ayrılan personel arasında 
yer alıyor.  DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, 
Prof. Dr. Jenkins ve Prof. Dr. Gürkanlar’ı 29 
Temmuz 2020 Çarşamba günü, saat 10:00’da, 
makamında kabul ederek, kendilerine birer 
teşekkür plaketi takdiminde bulundu. Prof. 
Dr. Hocanın, Prof. Dr. Jenkins ve Prof. Dr. 
Gürkanlar’a DAÜ için vermiş oldukları 
hizmetlerden dolayı teşekkürlerini sunarak, 
yeni hayatlarında mutluluklar diledi.  

DAÜ, EMEKLİYE AYRILAN PERSONELİNİ 
ONURLANDIRDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, adada 

bulunan tüm Nijeryalı öğrencileri temsil 
eden Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği 

temsilcilerini makamında kabul etti. Söz 
konusu görüşme, 28 Temmuz 2020 Salı 
günü, saat 11:00’de gerçekleşti. Görüşmede, 
pandemi sürecinde adada bulunan Nijeryalı 
öğrencilerin sorunları ve çözüm önerileri 
değerlendirildi. Doç. Dr. İşçioğlu, DAÜ’nün 
her zaman öğrencilerinin yanında olduğunun 
altını çizdi. Doç. Dr. İşçioğlu, diğer öğrenci 
birlikleri ile olduğu gibi, DAÜ Nijeryalı 
Öğrenciler Birliği ile de ilişkilerinin iyi 
olduğuna dikkat çekti. KKTC Ulusal 
Nijeryalı Öğrenciler Birliği her yıl başka 
bir üniversitenin temsilcisini seçerek adada 
çeşitli temaslarda bulunuyor ve etkinlikler 
düzenliyor.
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ULUSAL NİJERYALI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ’NDEN DAÜ’YE ZİYARET

DAÜ PROF. DR. REFİA SELMA GÖRGÜLÜ İÇİN 
VEDA TÖRENİ DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, 2013-2020 yılları ara-
sında fakültede görev yapan DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Refia Selma 
Görgülü’nün üniversiteden ayrılması ne-
deniyle, kendisine üniversiteye yapmış 
olduğu katkılardan dolayı bir veda töreni 
düzenledi. Söz konusu tören; 24 Temmuz 
2020 Cuma günü, saat 13:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda yapıldı. Törene; 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Sosyal 
ve Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, dekan yardımcıları, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. 

“Bir DAÜ’lü Olmaktan Her Zaman Onur 
ve Gurur Duydum”
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Refia Selma 

Görgülü, törende yaptığı konuşmada bugünün 
kendisi için çok özel, anlamlı ve duygusal 
bir gün olduğunu belirterek, “7 yılda belli 
bir mesafe kat ettik. 2013 yılında başlayan 
yolculuğumuzda pek çok mücadelede bir 
arada olduk. Birbirimize karşı her zaman 
saygı göstererek el ele vererek yol aldık. 
Birlikten gücün nasıl oluştuğunun örneğini 
sergiledik. Bir DAÜ’lü olmaktan her zaman 
büyük bir mutluluk, onur ve gurur duydum. 
Sizlerle birlikte olabildiğim için kendimi 
şanslı hissediyorum. DAÜ’de çok özel 
akademik personel, yönetsel personel ve 
öğrenciler var” diye konuştu.

“Daima Mesleğim İçin Mücadele Ettim”
Ömrü boyunca mesleği için mücadele ettiğini 
ifade eden Prof. Dr. Görgülü, “Hiçbir zaman 
kendi varlığımı bir yerlere taşımak için 
değil, daima mesleğimi bir yere taşımak 
için mücadele ettim. Hemşirelik, gelişmekte 
olan ülkelerin birçoğunda hak ettiği statüye 
ulaşamamış bir meslek. Üzerinde hak 

iddia edilebilen, eğilip bükülebilen ve bir 
profesyonel bir sağlık disiplini değil de bir 
grubun yardımcısı olarak algılanan bir meslek. 
Ama biz öyle değiliz. Biz profesyoneliz. 
Bütün ömrüm bu mücadeleyle ve var olma 
savaşıyla geçti. 1981 yılından beri süren bu 
mücadeleye, çok özel vefa duygusu olan bir 
üniversitede son noktayı koyabilmek benim 
için çok değerli. Beni onurlandırdınız ve 
gururlandırdınız. Minnetlerimi, şükranlarımı 
sunuyorum. Eminim DAÜ çok daha iyi 
noktalara yol alacaktır” şeklinde konuştu.

Anı Defteri Takdim Edildi
Prof. Dr. Görgülü’nün konuşmasının ar-
dından, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
tarafından kendisi için hazırlanan özel 
videonun gösterimi yapıldı. Video gösterimi 
sırasında salonda oldukça duygu dolu anlar 
yaşandı. Video gösteriminde Hemşirelik 
Bölümü mezunlarının Prof. Dr. Görgülü 
için hazırladığı mesajlar da yer aldı. Video 
gösteriminin ardından DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Demirel, Sosyal ve Kültürel 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ 
tarafından Prof. Dr. Refia Selma Görgülü’ye 
plaket, hediye ve kendisi için hazırlanan anı 
defteri takdim edildi.
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DAÜ’NÜN YENİ ELEKTRONİK VE HABERLEŞME 
MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mü-
hendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü tarafından açılan ve 
2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
eğitim hayatına başlayacak olan Elektronik 
ve Haberleşme Mühendisliği Programı yeni 
öğrencilerini bekliyor. Konuya ilişkin DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği tarafından yapılan açıklamada, 
“Büyük bir ivmeyle gelişen elektronik ve 
haberleşme teknolojileri, dünya elektronik ve 
haberleşme teknolojisi sektörlerinin kaderini 
belirleyen ülkelerin kısa ve orta vadedeki 
vizyon çalışmalarına (Çin Vizyon 2030, ABD 
Vizyon 2030, Ufuk 2020 gibi) paralel olarak, 
ilgili alanlarda yetişmiş insan kaynaklarına 
ihtiyacı da beraberinde getirmiştir. Özel-
likle de kablosuz geniş-bant internet tek-
nolojilerinin ve IoT teknolojisinin günlük 
hayatımıza derinlemesine nüfuz edişiyle 
genişleyen pazar, bu alandaki donanıma ek 
olarak yazılım ve uygulama programlarına 
da talebi önemli ölçüde artırmıştır” denildi.
DAÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nün hızla gelişen haberleşme dün-
yasının ve akıllı otomasyon sistemlerinin 

tasarım ve geliştirilmelerini yapmak üzere 
mühendisler yetiştirmek amacıyla Elektronik 
ve Haberleşme Mühendisliği Lisans Prog-
ramı’nı açtığı belirtilen açıklamada, “Öğretim 
dili İngilizce olan Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği Lisans Programı, çağdaş 
endüstri ve hizmet sektörü ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere mezunlar verecek bir prog-
ramdır. ” denildi. Program kapsamında; 
elektronik ve haberleşme cihazları tasar-
layabilecek, kurup çalıştırabilecek, periyodik 
bakımını yapabilecek, gerektiği zamanlarda 
kalibrasyonunu yapabilecek, endüstride bu 
amaçla görev yapan firmalara veya elektronik 
ve haberleşme teknolojilerini yaygın olarak 
kullanan firmalara danışmanlık yapabilecek, 
yeni elektronik ve haberleşme cihazları 
tasarımı yapabilecek yetkin mühendisler ye-
tiştirilecek.

DAÜ Mezunlarının Sahip Olacakları 
Avantajlar
DAÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
tarafından yapılan açıklamada, söz konusu 
programı tamamlayacak DAÜ mezunlarının 
sahip olacakları avantajlara ilişkin şu bilgiler 

yer aldı: “Rekabetin gittikçe kızıştığı, 
mezuniyetten sonra iş bulabilmenin üniversite 
eğitiminin esas motivasyonu haline geldiği 
günümüzde, Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği’nin eğitimi, genel mühendislik 
bilgi ve becerileri yanında elektronik ve 
haberleşme dallarında odaklanmak isteyen 
mühendisler için mükemmel bir seçenektir. 
Program, Elektronik, haberleşme, bilgisayar 
donanım, bilgisayar yazılım, sinyal işleme, 
kontrol gibi alanlarda her türlü mühendislik 
eğitimini içerdiğinden, elektronik ve 
haberleşme alanlarındaki araştırma ola-
naklarının genişliği ve bu alandaki mev-
cut finansman miktarı, öğrenciler ve 
araştırmacılar için önemli avantajlar sağ-
lamaktadır. Bu nedenle bu alan yenilikçi 
ve yaratıcı öğrenciler için gerçekten iyi bir 
fırsattır.”

Söz konusu programla ilgili detaylı bilgiye 
ulaşmak isteyenler, DAÜ Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne 630 12 16 veya 630 12 17 
numaralı telefonlardan, http://www.emu.edu.
tr başlıklı web sitesinden veya registrar@
emu.edu.tr başlıklı mail adresinden ulaşabilir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Libyalı Öğrenciler Birliği, 2019-2020 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
mezun olan Libyalı öğrenciler için “2020 
Veda Gecesi” düzenledi. Söz konusu 
etkinlik, 24 Temmuz 2020 Cuma günü, 
saat 18:00’de, DAÜ Deniz Tesisleri’nde 

(Beach Club) gerçekleşti. Etkinliğe DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu 
da katıldı. Oldukça keyifli geçen et-
kinlikte öğrenciler kültürel etkinliklerde 
bulundular. Açılış seremonisinde konuşan 
DAÜ Libyalı Öğrenciler Birliği Başkanı 

Ahmed Algurni, tüm mezun arkadaşlarına 
başarılar diledi ve etkinlik programı ile 
ilgili bilgi verdi. 

“Çok İyi Bir Eğitim Aldınız”
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu 
da, mezun öğrencileri tebrik ederek, “Sizler 
DAÜ Ailesi’nin bir parçasısınız. DAÜ 
mezunları olarak çok iyi bir eğitim aldınız. 
Eminim ki hepiniz başarılı olacaksınız. 
Yolunuz açık olsun” dedi. Konuşmaların 
ardından DAÜ Libyalı Öğrenciler Birliği 
yönetimi tarafından DAÜ’nün Libyalı 
mezunlarına anı sertifikası takdim edildi. 
Gecede geleneksel kıyafetlerini giyen öğ-
renciler dikkat çekti. Öğrenciler bol bol 
fotoğraf çekerek geceyi ölümsüzleştirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü mezunlarından, Öğretim Görevlisi 
Tanya Kilitkayalı ve Aşçılık Önlisans 
Programı 2014 mezunlarından Mehmet Celal 
Sarıgül, Türkiye’de ilk kez TV 8 kanalında 
yayınlanan ve birçok ülkede farklı şekilde 
gerçekleştirilen MasterChef yarışmasında 
ülkemizi ve DAÜ’yü başarıyla temsil ediyor. 
Yarışmanın ilk bölümünde ön elemeyi 
geçen Öğr. Gör. Kilitkayalı’nın kendine has 
yorumuyla yapmış olduğu ve Kıbrıs’a özgü 
bir tat olan Pirohu büyük beğeni topladı. Öğr. 
Gör. Kilitkayalı, ikinci turda yaptığı soğuk 
çorba “Gazpacho” ile jüri üyesi şeflerin 
beğenisini kazandı ve final turuna katılmaya 
hak kazandı. Aynı zamanda DAÜ Mezunu 
Mehmet Celal Sarıgül de yaptığı birbirinden 
lezzetli yemeklerle şef jüri üyelerini et-
kileyerek aynı yarışmada finale kalmaya hak 
kazanan isimlerden biri oldu. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
Öğr. Gör. Kilitkayalı’nın DAÜ Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü’nden mezun olduktan sonra yüksek 
lisansını tamamladığını, mezun olduğu DAÜ 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 
Öğretim Görevlisi olarak çalıştığını ve son 
derece başarılı olduğunu ifade etti. Prof. Dr. 
Kılıç, mezunları Mehmet Celal Sarıgül’ün de 
çok başarılı bir öğrenci olduğunu ve DAÜ’de 
aldığı kaliteli eğitim sayesinde yarışmada 
Öğr. Gör. Kilitkayalı ile birlikte başarılı 
olacağından şüphesi olmadığını aktardı.

“Dünya Mutfağına Oldukça Hakim Bir 
İsim”
Öğr. Gör. Tanya Kilitkayalı’nın bu prog-
ramda yer almasının kendilerini de he-
yecanlandırdığını ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, Kilitkayalı’nın sadece Kıbrıs mutfağı 

konusunda değil, aynı zamanda dünyanın 
farklı köşelerindeki gastronomi kültürünü de 
bilen ve uzun yıllara dayanan bir deneyime 
sahip olduğuna dikkat çekti. Prof. Dr. Kılıç, 
Öğr. Gör. Kilitkayalı’nın çocukluğundan 
beri annesiyle beraber Kilitkaya Köyü’nde 
bir aile işletmesi olan Garavolli Cafe ve Bar 
mutfağında yöresel tatları konuklarına sunarak 
harikalar yarattığını ifade etti. Öğr. Gör. 
Kilitkayalı’nın DAÜ’de aldığı gastronomi 
eğitimini yeteneğiyle özdeşleştirerek kendine 
has yorumlarla Kıbrıs mutfağının yanı sıra, 
aynı zamanda dünya mutfaklarında da farklı 
tatları yapabilme becerisine sahip olduğunu 
belirten Prof. Dr. Kılıç, gerek aldığı eğitim, 
gerek akademisyenlik ve gerekse de pratiği 
bilen, girişimci ruhuna sahip bir genç olarak 
diğer birçok gence örnek bir rol model 
olduğunun da altını çizdi.

Bu bağlamda Öğr. Gör. Tanya Kilitkayalı 
ve Mehmet Celal Sarıgül’ün mezun olduğu 
bir kurum olan DAÜ’nün, mezunlarının 
başarılarıyla gurur duymaya devam ettiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, Kilitkayalı’nın 
ve Sarıgül’ün yarışmada başarılı olacağından 
şüphe duymadıklarını ifade etti. Prof. Dr. 
Kılıç, Öğr. Gör. Kilitkayalı’ya ve Mehmet 
Celal Sarıgül’e bu imkanı sunan TV8 kanalı 
yöneticilerine, Acun Ilıcalı’ya ve MasterChef 
programının sunucularına teşekkür etti. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN İKİ İSİM “MASTERCHEF” 
YARIŞMASI’NDA FİNAL TURUNA KALDI

DAÜ LİBYALI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ VEDA GECESİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından her 
yıl geleneksel olarak organize edilen 
Osman Maraşlı Anı Turnuvası bu 
yıl pandemi süreci nedeniyle alınan 
önlemler kapsamında ertelendi. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) tek üçlü plaj voleybolu 
turnuvası olma özelliğini taşıyan 
“Osman Maraşlı Anı Turnuvası”nın 
8-9 Ağustos 2020 tarihlerinde DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) 
gerçekleştirilmesi planlanıyordu. 
DAÜ Rektörlüğü COVID-19 
sürecinin henüz belirsizliğini 
korumasından dolayı söz konusu 
turnuvanın ileriki bir tarihe er-
telenmesine karar verdi. 9. 
Osman Maraşlı Anı Turnuvası’nın 
organizasyonu ile ilgili yeni tarih 
ileriki günlerde kamuoyuyla pay-
laşılacak.

DAÜ 9. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI ERTELENDİ


